Certifico que al margen de la inscripción del Registro de Comercio de la
modificación y transformación en sociedad anónima deportiva profesional de la
sociedad JOYA DEL PACIFICO S.A., hoy CLUB DE DEPORTES SANTIAGO
WANDERERS S.A.D.P., por la cual trasladó su domicilio a Valparaíso, inscrita a
fojas ciento cincuenta y dos vuelta -152v- número ciento treinta y ocho -138- del
año dos mil ocho -2008-, no existe anotación alguna que diga relación con su
disolución o terminación.

Valparaíso, 29 de septiembre de 2025.-
A.E.S.

Conservador de Bienes Raíces de Valparaiso ,  29 Septiembre de 2025
Emito con firma electrónica avanzada (ley No19.799, de 2002) AA de